Администрация города Новочеркасска

Управление образования

ПРИКАЗ

16.01.2017                                           № 22                           г. Новочеркасск

Об утверждении перечня ведомственных наград

В соответствии с постановлением Администрации города  от 13.12.2016

№ 2198 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных,
автономных и казенных учреждений системы образования города
Новочеркасска», приказом министерства образования и науки Российской
Федерации от 26.09.2016 № 1223 «О ведомственных наградах Министерства
образования и науки Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень ведомственных наград, при наличии которых

работникам муниципальных учреждений, подведомственных Управлению

образования Администрации города, устанавливается надбавка за наличие

ведомственного почетного звания (нагрудного знака):

- Золотой знак отличия Министерства образования и науки Российской

Федерации»;

- почетное звание «Почетный работник сферы образования Российской

Федерации»;

- почетное звание «Почетный работник науки и техники Российской

Федерации»;

- почетное звание «Почетный работник сферы воспитания детей и

молодежи Российской Федерации»;

- почетное звание «Почетный работник общего образования Российской

Федерации»;

- почетное звание «Почетный работник сферы молодежной политики»;

- почетное звание «Почетный работник среднего профессионального

образования Российской Федерации»;

- нагрудный знак «За милосердие и благотворительность»;

- нагрудный знак «Отличник народного просвещения»;

- нагрудный знак «Отличник физической культуры и спорта».

2. В связи с изданием настоящего приказа считать недействительным

приказ Управления образования от 27.12.2016  № 773.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                             И.В. Троценко
Подготовила:

Загуменная О.В.